



ประกาศเทศบาลตำบลบางปลาหมอ

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกขยะหมายเลขทะเบียน ๘๓-๘๑๑๗ สุพรรณบุรี
จำนวน ๑ คัน เป็นเงิน ๑๐๗,๗๖๐ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบางปลาหมอ ได้มีโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกขยะหมายเลขทะเบียน ๘๓-๘๑๑๗ สุพรรณบุรี จำนวน ๑ คัน เป็นเงิน ๑๐๗,๗๖๐ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. แหวนลูกสูบ จำนวน ๔ ลูก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ ส.บำรุงยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๒๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. ลูกสูบ จำนวน ๔ ลูก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ ส.บำรุงยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๘๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. ปลอกลูกสูบ จำนวน ๔ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ ส.บำรุงยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๔. ขาพอก (ข้อเหวี่ยง) จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ ส.บำรุงยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๑๐๐.๐๐ บาท (สามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๕. ขาพกันร่น (ข้อเหวี่ยง) จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ ส.บำรุงยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๖. ขาพกัน (ลูกสูบ) จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ ส.บำรุงยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๗. ซิลคอกหลัง จำนวน ๑ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ ส.บำรุงยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๒๐.๐๐ บาท (ห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๘. ซิลคอกหน้า จำนวน ๑ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ ส.บำรุงยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๐.๐๐ บาท (สี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ยอื่นๆ ทั้งปวง

๙. ประเก็นชุด จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ ส.บำรุงยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๑๐. น้ำมันเครื่อง จำนวน ๑๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ ส.บำรุงยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๑๑. กรองเครื่อง จำนวน ๑ ลูก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ ส.บำรุงยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๘๐.๐๐ บาท (หกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๑๒. สวมปลอก จำนวน ๔ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ ส.บำรุงยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๑๓. กาว จำนวน ๒ หลอด/tube ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ ส.บำรุงยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖๐.๐๐ บาท (สามร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๑๔. ซ่อมปั๊มโซล่า จำนวน ๑ ลูก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ ส.บำรุงยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๑๕. ซ่อมหัวฉีด จำนวน ๔ หัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ ส.บำรุงยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๒๐๐.๐๐ บาท (สามพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๑๖. ติบ่าวาล์ว/บ่าวาล์ว/วาล์วไอดี จำนวน ๒ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ ส.บำรุงยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๖๐๐.๐๐ บาท (สามพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๑๗. ปั๊มน้ำ จำนวน ๑ ลูก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ ส.บำรุงยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๘๐๐.๐๐ บาท (สองพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๑๘. ชุดซ่อมครัชบน จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ ส.บำรุงยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๘๐.๐๐ บาท (หกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๑๙. ชุดซ่อมครัชล่าง จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ ส.บำรุงยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๐.๐๐ บาท (สี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ยอื่นๆ ทั้งปวง

๓๑. ค่าแรงซ่อมเครื่องยนต์ จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อุ ส.บำรุงยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓๒. ค่าแรงซ่อมเบรค/กระปุกพวงมาลัย จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อุ ส.บำรุงยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔



(นายอภิชิต ชโลธร)

นายกเทศมนตรีตำบลบางปลาหม้า



ประกาศเทศบาลตำบลบางปلام้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว น้ำดื่มชนิดถ้วยและน้ำแข็ง จำนวน ๒ รายการ เป็นเงิน ๓๖๕ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบางปلام้า ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว น้ำดื่มชนิดถ้วยและน้ำแข็ง จำนวน ๒ รายการ เป็นเงิน ๓๖๕ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. น้ำดื่ม (ชนิดถ้วย) จำนวน ๕ ลัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวศุคนธ์รัศม์ ม่วงแพร่ศรี โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒๕.๐๐ บาท (สองร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. น้ำแข็งหลอด จำนวน ๒ กระสอบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวศุคนธ์รัศม์ ม่วงแพร่ศรี โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายอภิชาติ ชโลธร)

นายกเทศมนตรีตำบลบางปلام้า



ประกาศเทศบาลตำบลบางปลาหมอ

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้ออาหารเสริม(นม) สำหรับเด็กนักเรียนโรงเรียนวัดบ้านหมี่ ประจำเดือน มิถุนายน และ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๔,๔๒๙.๖๘ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบางปลาหมอ ได้มีโครงการ ซื้ออาหารเสริม(นม) สำหรับเด็กนักเรียนโรงเรียนวัดบ้านหมี่ ประจำเดือนมิถุนายน และ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๔,๔๒๙.๖๘ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. นม ยูเอชที ชนิดกล่อง ขนาดบรรจุ ๒๐๐ มิลลิลิตร ประจำเดือนมิถุนายน ๒๕๖๔ จำนวน ๑,๕๖๒ กล่องเล็ก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สหกรณ์โคนมหนองโพราชบุรี จำกัด (ในพระบรมราชูปถัมภ์) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๒๑๔.๘๔ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยสิบสี่บาทแปดสิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. นม ยูเอชที ชนิดกล่อง ขนาดบรรจุ ๒๐๐ มิลลิลิตร ประจำเดือนกรกฎาคม ๒๕๖๔ จำนวน ๑,๕๖๒ กล่องเล็ก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สหกรณ์โคนมหนองโพราชบุรี จำกัด (ในพระบรมราชูปถัมภ์) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๒๑๔.๘๔ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยสิบสี่บาทแปดสิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

อลิชาต ชโลธร

(นายอลิชาต ชโลธร)

นายกเทศมนตรีตำบลบางปลาหมอ



ประกาศเทศบาลตำบลบางปลาม้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้ออาหารเสริม(นม) สำหรับเด็กเล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านหมี่ ประจำ
เดือนมิถุนายน และ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๘,๖๐๒ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบางปลาม้า ได้มีโครงการ ซื้ออาหารเสริม(นม) สำหรับเด็กเล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัด
บ้านหมี่ ประจำเดือนมิถุนายน และ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๘,๖๐๒ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. นม ยูเอชที ชนิดกล่อง ขนาดบรรจุ ๒๐๐ มิลลิลิตร ประจำเดือนมิถุนายน ๒๕๖๔ จำนวน ๕๕๐ กล่อง
เล็ก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สหกรณ์โคนมหนองโพราชบุรี จำกัด (ในพระบรมราชูปถัมภ์) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔,๓๐๑.๐๐ บาท (สี่พันสามร้อยเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า
ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. นม ยูเอชที ชนิดกล่อง ขนาดบรรจุ ๒๐๐ มิลลิลิตร ประจำเดือนกรกฎาคม ๒๕๖๔ จำนวน ๕๕๐
กล่องเล็ก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สหกรณ์โคนมหนองโพราชบุรี จำกัด (ในพระบรมราชูปถัมภ์) โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๔,๓๐๑.๐๐ บาท (สี่พันสามร้อยเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

อภิชาติ ชโลธร

(นายอภิชาติ ชโลธร)

นายกเทศมนตรีตำบลบางปลาม้า



ประกาศเทศบาลตำบลบางปลาหม้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้ออาหารว่างในการเลี้ยงรับรองในการประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๒ ประจำปี ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๘๔๐ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบางปลาหม้า ได้มีโครงการ ซื้ออาหารว่างในการเลี้ยงรับรองในการประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๒ ประจำปี ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๘๔๐ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

อาหารว่างพร้อมเครื่องดื่มในการเลี้ยงรับรองในการประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๒ จำนวน ๒๘ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวศุคนธ์ธัมม ม่วงแพศรี โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔๐.๐๐ บาท (แปดร้อย สี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

อภิชาติ ชโลธร

(นายอภิชาติ ชโลธร)

นายกเทศมนตรีตำบลบางปลาหม้า

**ประกาศเทศบาลตำบลบางปلام้า**

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างทำป้ายไวเนลประชุมสภาเทศบาลตำบลบางปلام้า สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๒ ประจำปี ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๒๐ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบางปلام้า ได้มีโครงการ จ้างทำป้ายไวเนลประชุมสภาเทศบาลตำบลบางปلام้า สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๒ ประจำปี ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๒๐ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ป้ายไวเนลประชุมสภาเทศบาลตำบลบางปلام้า สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๒ ประจำปี ๒๕๖๔ ขนาด ๐.๙๐ x ๒.๔๐ เมตร จำนวน ๑ ผืน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเก้าห้องสกรีน โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒๐.๐๐ บาท (สองร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

อภิชาติ ชโลธร

(นายอภิชาติ ชโลธร)

นายกเทศมนตรีตำบลบางปلام้า



ประกาศเทศบาลตำบลบางปลาม้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการจ้างเหมาเปลี่ยนรางระบายน้ำฝนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านหมี่
รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบางปลาม้า ได้มีโครงการ จ้างโครงการจ้างเหมาเปลี่ยนรางระบายน้ำฝนศูนย์พัฒนา
เด็กเล็กวัดบ้านหมี่ รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

โครงการจ้างเหมาเปลี่ยนรางระบายน้ำฝนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านหมี่ รายละเอียดตามแบบแปลนที่
เทศบาลกำหนด จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อัคระทรัพย์ รุ่งเรือง จำกัด (ขายส่ง,ขาย
ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๒,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า
เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

อภิชาติ ชโลธร

(นายอภิชาติ ชโลธร)

นายกเทศมนตรีตำบลบางปลาม้า



ประกาศเทศบาลตำบลบางปลาหม่า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างจ้างเหมาทำขางสแตนเลส แบบยัดเสาไฟฟ้า พร้อมติดตั้ง รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบางปลาหม่า ได้มีโครงการ จ้างจ้างเหมาทำขางสแตนเลส แบบยัดเสาไฟฟ้า พร้อมติดตั้ง รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

โครงการจ้างเหมาทำขางสแตนเลส แบบยัดเสาไฟฟ้า พร้อมติดตั้ง รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด จำนวน ๑ โครงการ จำนวน ๙๕ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายสมบัติ ยศศักดิ์ศรี โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

อภิชาติ ชโลธร

(นายอภิชาติ ชโลธร)

นายกเทศมนตรีตำบลบางปลาหม่า



ประกาศเทศบาลตำบลบางปลาม้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้ออาหารว่างพร้อมเครื่องดื่มในการเลี้ยงรับรองการประชุมสภาเทศบาลตำบล
บางปลาม้า สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๓ ประจำปี ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๘๔๐ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบางปลาม้า ได้มีโครงการ ซื้ออาหารว่างพร้อมเครื่องดื่มในการเลี้ยงรับรองการ
ประชุมสภาเทศบาลตำบลบางปลาม้า สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๓ ประจำปี ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๘๔๐ บาท โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น

อาหารว่างพร้อมเครื่องดื่มในการเลี้ยงรับรองการประชุมสภาเทศบาลตำบลบางปลาม้า สมัยสามัญ สมัยที่
๑ ครั้งที่ ๓ ประจำปี ๒๕๖๔ จำนวน ๒๘ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวศุคนธ์รัศม์ ม่วงแพศรี โดยเสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔๐.๐๐ บาท (แปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

อภิชาติ ชโลธร

(นายอภิชาติ ชโลธร)

นายกเทศมนตรีตำบลบางปลาม้า



ประกาศเทศบาลตำบลบางปลาหม้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างทำป้ายไวนิลการประชุมสภาเทศบาลตำบลบางปลาหม้า สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๓ เป็นเงิน ๒๒๐ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบางปลาหม้า ได้มีโครงการ จ้างทำป้ายไวนิลการประชุมสภาเทศบาลตำบลบางปลาหม้า สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๓ เป็นเงิน ๒๒๐ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ป้ายไวนิลการประชุมสภาเทศบาลตำบลบางปลาหม้า สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๓ ประจำปี ๒๕๖๔ ขนาด ๐.๙๐ x ๒.๔๐ เมตร จำนวน ๑ ผืน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเก้าห้องสกรีน โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒๐.๐๐ บาท (สองร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

อภิชาติ ชโลธร

(นายอภิชาติ ชโลธร)

นายกเทศมนตรีตำบลบางปลาหม้า



ประกาศเทศบาลตำบลบางปลาหม้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการติดตั้งป้ายเครื่องหมายจราจรภายในเขตเทศบาล รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบางปลาหม้า ได้มีโครงการ จ้างโครงการติดตั้งป้ายเครื่องหมายจราจรภายในเขตเทศบาล รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

โครงการติดตั้งป้ายเครื่องหมายจราจรภายในเขตเทศบาล รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อัคระทรัพย์ รุ่งเรือง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

อภิชาติ ชโลธร

(นายอภิชาติ ชโลธร)

นายกเทศมนตรีตำบลบางปลาหม้า



ประกาศเทศบาลตำบลบางปลาม้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๓ รายการ เป็นเงิน ๒๑,๐๐๐ บาท โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบางปลาม้า ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๓ รายการ เป็นเงิน
๒๑,๐๐๐ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๑๖-๕๓-๐๐๔๓ จำนวน ๑ เครื่อง ดังนี้

- หมึกพิมพ์ Toner HP-CF230A จำนวน 3 กล่องๆ ละ 2,600 บาท เป็นเงิน 7,800.- บาท (เจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจ.ที. โอเอ ซัพพลายส์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๘๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๑๖-๕๘-๐๐๓๓ จำนวน ๑ เครื่อง ดังนี้

- หมึกพิมพ์ Toner Fuji Xerox CM305 สีดำ จำนวน 1 กล่องๆ ละ 3,000 บาท เป็นเงิน 3,000.- บาท (สามพันบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจ.ที. โอเอ ซัพพลายส์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๑๖-๖๓-๐๐๔๒ จำนวน ๑ เครื่อง ดังนี้

- หมึกพิมพ์ Toner Brother TN-26BK จำนวน 2 กล่องๆ ละ 1,800 บาท เป็นเงิน 3,600.- บาท

- หมึกพิมพ์ Toner Brother TN-263C จำนวน 1 กล่องๆ ละ 2,200 บาท เป็นเงิน 2,200.- บาท

- หมึกพิมพ์ Toner Brother TN-263M จำนวน 1 กล่องๆ ละ 2,200 บาท เป็นเงิน 2,200.- บาท

- หมึกพิมพ์ Toner Brother TN-26๓Y จำนวน 1 กล่องๆ ละ 2,200 บาท เป็นเงิน 2,200.- บาท

รวมเป็นเงิน ๑๐,๒๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองร้อยบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจ.ที. โอเอ ซัพพลายส์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

อภิชาติ ชโลธร

(นายอภิชาติ ชโลธร)

นายกเทศมนตรีตำบลบางปลาม้า



ประกาศเทศบาลตำบลบางปลาหมอ

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๓ รายการ เป็นเงิน ๓๖,๘๐๐ บาท โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบางปลาหมอ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๓ รายการ เป็นเงิน ๓๖,๘๐๐ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๑๖-๖๑-๐๐๔๑ จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจ.ที. โอเอ ซัพพลายส์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) ดังนี้

- หมึกพิมพ์ HP-728 C 130ML จำนวน 2 กล่องๆ ละ 2,950 บาท เป็นเงิน 5,900.- บาท
- หมึกพิมพ์ HP-728 M 130ML จำนวน 2 กล่องๆ ละ 2,950 บาท เป็นเงิน 5,900.- บาท
- หมึกพิมพ์ HP-728 Y 130ML จำนวน 2 กล่องๆ ละ 2,950 บาท เป็นเงิน 5,900.- บาท
- หมึกพิมพ์ HP-728 BK 300ML จำนวน 1 กล่องๆ ละ 6,900 บาท เป็นเงิน 6,900.- บาท

รวมเป็นเงิน 24,600.- บาท (สองหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๖๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๑๖-๕๔-๐๐๓๖ จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจ.ที. โอเอ ซัพพลายส์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) ดังนี้

- หมึกพิมพ์ Toner Brother TN-2380 จำนวน 1 กล่องๆ ละ 2,300 บาท เป็นเงิน 2,300.- บาท
- รวมเป็นเงิน 2,300.- บาท (สองพันสามร้อยบาทถ้วน)

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๓๐๐.๐๐ บาท (สองพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๑๖-๕๗-๐๐๓๐ จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจ.ที. โอเอ ซัพพลายส์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) ดังนี้

- หมึกพิมพ์ Toner Brother TN-261BK จำนวน 1 กล่องๆ ละ 2,700 บาท เป็นเงิน 2,700.- บาท
 - หมึกพิมพ์ Toner Brother TN-261C จำนวน 1 กล่องๆ ละ 2,400 บาท เป็นเงิน 2,400.- บาท
 - หมึกพิมพ์ Toner Brother TN-261M จำนวน 1 กล่องๆ ละ 2,400 บาท เป็นเงิน 2,400.- บาท
 - หมึกพิมพ์ Toner Brother TN-261Y จำนวน 1 กล่องๆ ละ 2,400 บาท เป็นเงิน 2,400.- บาท
- รวมเป็นเงิน 9,900.- บาท (เก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔



อภิชาติ ชโลธร

(นายอภิชาติ ชโลธร)

นายกเทศมนตรีตำบลบางปลาหม้า



ประกาศเทศบาลตำบลบางปลาหม้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน ๑๗ รายการ เป็นเงิน ๓,๔๘๕ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบางปลาหม้า ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน ๑๗ รายการ เป็นเงิน ๓,๔๘๕ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. แฟ้มตราข้างสันกว้าง ๓ นิ้ว จำนวน ๖ แฟ้ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุพรรณบุ๊คสเต็ดชั่นเนอรี่ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๗๐.๐๐ บาท (ห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. สมุดบัญชี ๑/๖๕ จำนวน ๖ เล่ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุพรรณบุ๊คสเต็ดชั่นเนอรี่ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๐.๐๐ บาท (สี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. แฟ้มแขวนตราข้าง รุ่น ๙๒๖ จำนวน ๑๒ แฟ้ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุพรรณบุ๊คสเต็ดชั่นเนอรี่ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑๖.๐๐ บาท (สองร้อยสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๔. กระดาษการ์ดสี สเปคตรา ๑๖๐g สีเหลือง,สีชมพู จำนวน ๒ แพค ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุพรรณบุ๊คสเต็ดชั่นเนอรี่ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๐.๐๐ บาท (ห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๕. เครื่องคิดเลข CANON WS-๑๒๑T จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุพรรณบุ๊คสเต็ดชั่นเนอรี่ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๓๐.๐๐ บาท (หกร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๖. คลิปดำตราข้าง เบอร์ ๑๐๘ จำนวน ๒ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุพรรณบุ๊คสเต็ดชั่นเนอรี่ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๗. คลิปดำตราข้าง เบอร์ ๑๐๙ จำนวน ๒ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุพรรณบุ๊คสเต็ดชั่นเนอรี่ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๐.๐๐ บาท (เก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๘. แท่นตัดเทป H-๑๕ ตราม้า จำนวน ๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุพรรณบุ๊คสเต็ดชั่นเนอรี่ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๕.๐๐ บาท (หกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๙. คลิปดำตราข้าง เบอร์ ๑๑๑ จำนวน ๔ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุพรรณบุ๊คสเต็ดชั่นเนอรี่

เนอริ่ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๐.๐๐ บาท (แปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๑๐. คลิปดำตราช้าง เบอร์ ๑๑๒ จำนวน ๔ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุพรรณบุ๊คส เตชั่นเนอริ่ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๐.๐๐ บาท (หกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๑๑. ปากกาควอนตัมสีดำ,สีแดง จำนวน ๑๒ แท่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุพรรณบุ๊คส เตชั่นเนอริ่ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๐.๐๐ บาท (หกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๑๒. ปากกาเน้นข้อความคละสี จำนวน ๑๐ แท่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุพรรณบุ๊คส เตชั่นเนอริ่ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕๐.๐๐ บาท (สามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๑๓. เทปผ้า ๓M ขนาด ๒ นิ้ว คละสี จำนวน ๖ ม้วน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุพรรณบุ๊คส เตชั่นเนอริ่ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖๐.๐๐ บาท (สามร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๑๔. เทปใส ขนาด ๑ นิ้ว จำนวน ๕ ม้วน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุพรรณบุ๊คส เตชั่นเนอริ่ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๕.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๑๕. เทปใส ขนาด ๓/๔ นิ้ว จำนวน ๑ ม้วน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุพรรณบุ๊คส เตชั่นเนอริ่ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒.๐๐ บาท (ยี่สิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๑๖. เทปลบคำผิด A-Line จำนวน ๓ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุพรรณบุ๊คส เตชั่นเนอริ่ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๗.๐๐ บาท (แปดสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๑๗. เทปลบคำผิด ACT๕๘๓๐๕ จำนวน ๓ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุพรรณบุ๊คส เตชั่นเนอริ่ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔



อภิชาติ ชโลธร

(นายอภิชาติ ชโลธร)

นายกเทศมนตรีตำบลบางปลาหมอ



ประกาศเทศบาลตำบลบางปลาม้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างตรวจเช็คสภาพรถยนต์ หมายเลขทะเบียน บข-๒๓๘๓ สุพรรณบุรี เป็นเงิน ๑๓,๒๒๕.๗๔ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบางปลาม้า ได้มีโครงการ จ้างตรวจเช็คสภาพรถยนต์ หมายเลขทะเบียน บข-๒๓๘๓ สุพรรณบุรี เป็นเงิน ๑๓,๒๒๕.๗๔ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ค่าแรง จำนวน ๑ คัน ดังนี้

- เปลี่ยนน้ำมันพวงมาลัยเพาเวอร์ จำนวน ๑ ชุดๆ ละ ๑๕๐ บาท เป็นเงิน ๑๕๐.- บาท
- เปลี่ยนน้ำมันเฟืองท้าย จำนวน ๑ ชุด ๆ ละ ๓๓๕ บาท เป็นเงิน ๓๓๕.- บาท
- เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง, กรองน้ำมันเครื่อง จำนวน ๑ ชุดๆ ละ ๓๐๐ บาท เป็นเงิน ๓๐๐.-บาท
- เปลี่ยนน้ำมันเกียร์ จำนวน ๑ ชุดๆ ละ ๑๖๕ บาท เป็นเงิน ๑๖๕.- บาท
- เปลี่ยน หรือ ถอด-ติดตั้งกรองดักความชื้น จำนวน ๒๕๐ บาท เป็นเงิน ๒๕๐.- บาท
- เปลี่ยนกรองน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน ๑ ชุดๆ ละ ๒๐๐ บาท เป็นเงิน ๒๐๐.- บาท
- เปลี่ยนน้ำมันคลัตช์ จำนวน ๑ ชุดๆ ละ ๑๕๐ บาท เป็นเงิน ๑๕๐.- บาท
- เปลี่ยนกรองดักน้ำ (ดีเซล) จำนวน ๑ ชุดๆ ละ ๑๐๐ บาท เป็นเงิน ๑๐๐.- บาท
- อัดจาระบีทุกจุด จำนวน ๑ ชุดๆ ละ ๕๐๐ บาท เป็นเงิน ๕๐๐.- บาท

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทอู่ชูฮ้างง่วนไต่สุพรรณจำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๓๐๐.๕๐ บาท (สองพันสามร้อยบาทห้าสิบบatang) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. ค่าอะไหล่ จำนวน ๑ คัน ดังนี้

- ชุดซ่อมแอร์ระบายแอร์ A-C จำนวน ๑ ชุดๆ ละ ๒,๑๔๒ บาท เป็นเงิน ๒,๑๔๒.- บาท
- ใส่กรองน้ำมันเครื่อง CC จำนวน ๑ ชุดๆ ละ ๓๓๕ บาท เป็นเงิน ๓๓๕.- บาท
- ประเก็นปลั๊กถ่ายน้ำมันเครื่อง จำนวน ๑ ชุดๆ ละ ๒๕ บาท เป็นเงิน ๒๕.- บาท
- ใส่กรองดักน้ำ จำนวน ๑ ชุดๆ ละ ๓๐๐ บาท เป็นเงิน ๓๐๐.- บาท
- ใส่กรองน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน ๑ ชุดๆ ละ ๒๖๐ บาท เป็นเงิน ๒๖๐.- บาท
- น้ำมันเบรคตรีเพเซอร์ ซูพรีม DOT-๓ จำนวน ๑ ชุดๆ ละ ๓๐๐ บาท เป็นเงิน ๓๐๐.- บาท
- น้ำมันเพาเวอร์ตรีเพเซอร์ DEXRON III ๑ ลิตร จำนวน ๑ ชุดๆ ละ ๑๙๐ บาท เป็นเงิน ๑๙๐.- บาท
- น้ำยาปรับสภาพแบตเตอรี่ จำนวน ๔ ชุดๆ ละ ๒๕ บาท เป็นเงิน ๑๐๐.- บาท

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทอู่ชูฮ้างง่วนไต่สุพรรณจำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๙๐๗.๖๔ บาท (สามพันเก้าร้อยเจ็ดบาทหกสิบบatang) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด